
Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

 

Poznań, dnia 2020-05-20 
 
EZ/350/35/2020/305 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników  
postępowania i zainteresowanych 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego – 35/2020 Dostawa, instalacja i wdrożenie systemu do ochrony 
przed wyciekiem danych. 
 
 
 

WYBÓR  OFERT. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta najkorzystniejsza – 

oferta firmy: 

VOL System Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 553 
60-451 Poznań 
Cena oferty netto 129 530,00zł netto i 159 321,90zł brutto  
Oferta uzyskała 100% w tym:  cena 60%, termin dostawy systemu – 20% i termin instalacji i 
wdrożenia systemu – 20%  

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 
 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji. Umowa 
dostępna w wersji elektronicznej na wniosek wysłany na mailto: zaopatrzenie@wco.pl 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  25-05-2020 r. 
 
 
Z poważaniem, 
  
Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych 
/-/mgr inż. Magdalena Kraszewska  
 
 

 

 

 

 
 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu - 35/2020  

.……………………………..    ………………………………………  

data       Podpis i pieczątka  

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

